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Syingsgruppen ble oppnevnt av forbundet i mai 2010. I juni var mandatet for gruppens 
arbeid klar. De tidligere eierne(TT) hadde slått fast at utviklingen av Leangen skulle foregå på 
Leangen. Det nye mandatet fra Midt-Norge Travforbund ga en frihet i forhold til plassering. 
Dette førte til at styringsgruppen også måtte se på muligheter i forhold til flytting. Den 
tidligere gruppen som var oppnevnt av TT hadde jobbet med utnyttelse av arealene på 
Leangen for å finansiere en oppgradering. Det hadde vist seg at det var vanskelig å frigjøre 
nok midler i forhold de ønskene en hadde for oppgraderinger. Den største utfordringen var å 
få til en løpsbane med stor nok radius. 
 
Gruppen har brukt tid sammen med styret i forbundet for å få felles forståelse for de valgene 
en må ta i en slik prosess. Styringsgruppen var også  på høstkonferansen og informerte. 
Det viktigste arbeidt i andre halvår har vært å planlegge hvordan en skal gå fram. Norsk 
Rikstoto og DNT er blitt informert om at det er tatt inn en ny dimensjon i mandatet, som kan 
føre til flytting. En arbeidet også med planleggingen av oppstart av reguleringsplan for hele 
området på Leangen. Det ble besluttet å stå for omreguleringen selv, med innleid 
kompetanse for å kjøre prosessen. 
 
I styregruppemøte 12. januar 2011 ble det besluttet å invitere fire arkitektkontorer til en 
presentasjon om deres tanker rundt prosjektet og hva de kunne bidra med. Etter denne 
presentasjonen vil styringsgruppen plukke ut den som ville få oppdraget med å kjøre 
prosessen med reguleringsplan. Styringsgruppen har nå tatt et valg og det ble Selberg 
Arkitekter AS som fikk oppdarget. Dette er startskuddet, og ferden mot en ny 
reguleringsplan er nå i gang. Denne prosessen vil ta 1 til 2 år. Vi har da forhåpentligvis fått en 
plan som gjør verdien av Leangen så stor at vi kan realisere et nytt anlegg på et annet sted. 
 
I løpet av februar er det også gjort innspill til arealplanen i Trondheim Kommune om de 
tankene vi har med Leangen. 
 
Parallelt med reguleringsplanen må en arbeidet med å skaffe alternative arealer til eventuelt 
nytt anlegg. Beliggenhet og topografi vil påvirke kostnadene, og vil være viktige parametere i 
forhold til lokalisering. Dette arbeidet vil bli startet i løpet av februar. 
 
Petter Baalsrud 
leder 


